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Malambo Noviembre 22 de 2023

De conformidad con lo previsto en el Art. 110 del CGP, para traslado de las partes de la anterior actuacion en la fecha y a la hora de las 8:00AM.

Cordialmente,

LISETH BEATRIZ ESPANA GUTIERREZ

Secretaria

Direccién: Calle 11 No. 14-03, Barrio Centro.

PBX: 3885005 EXT.6037

www.ramajudicial.gov.co Email: J03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co
Malambo - Atlantico. Colombia
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RV: ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO 2023-117

Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlantico - Malambo
<j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 26/10/2023 16:11

Para:Liseth Beatriz Espafia Gutierrez <lespanag@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Vanessa Paola Martinez Maldonado
<vmartinm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Malambo, Octubre 25 de 2023.

Sefior (es):

Cordial Saludo,

Por medio del presente, comunico a usted

Quedando atentos,
Cordialmente,

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE MALAMBO
Tel. 3885005 Ext. 6037
Correo: j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co

. Rama udicl Horario de Atencién: Lunes a Viernes
W ConsgoSuperiorde aJudietra | 8:00 Am @ 12:00 Pm y de 1:00 Pm a 05:00 Pm

Repf-.ﬁliude&hT Direccién: Calle 11 No. 14-03 Barrio Centro.

ConsultaProcesos:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/justicia2 1/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx?
opcion=consulta
Consulta Estados Electronicos: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-promiscuo-
municipal-de-malambo/63
Malambo-Atlantico. Colombia.

De: MARICELLA CONRADO <notificacionesmcela80@gmail.com>

Enviado: jueves, 26 de octubre de 2023 15:58

Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlantico - Malambo <j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO 2023-117

BUENAS TARDES,
CORDIAL SALUDO.

POR MEDIO LA PRESENTE ME PERMITO PRESENTAR LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO QUE
RELACIONO A CONTINUACION:

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADOQO: 08433-40-89-003-2023-00117-00
DEMANDANTE: EDGARDO VELAZQUEZ MIRANDA
DEMANDADO: DREYVER JOSE TORREGROSA DE LEON

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AQMkADdkYzkyNWRMLTJjMjYtINDAXOCO5SMWNhLTIhMWUOZTFIM2R|YgBGAAADJgl4cW9I2ker3h1TfJ... 12
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QUEDO ATENTA A SU PRONTA RESPUESTA, GRACIAS

ATENTAMENTE,
MARICELLA CONRADO.

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AQMkADdkYzkyNWRMLTJjMjYtINDAXOCO5SMWNhLTIhMWUOZTFIM2R|YgBGAAADJgl4cW9I2ker3h1TfJ... 2/2



SENOR.
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICACION: 08433-40-89-003-2023-00117-00
DEMANDANTE: EDGARDO VELASQUEZ MIRANDA
DEMANDADO: DREYVER JOSE TORREGROSA DE LEON

MARICELLA CONRADO PEREZ, de condiciones civiles y profesiones conocidas
en el presente proceso, en mi calidad de apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito concurro a su despacho con el objeto
de presentar la respectiva liquidacién de crédito.

LIQUIDACION DE CREDITO
CAPITAL ......o0sss sressssssssenesnnnnnnane sersesssennsessesssassens »n$ 4,000.000

INTERESES DE PLAZO (2 de Diciembre del 2022 al - 31 de Diciembre del 2022)

4.000.000 dic-22 2,15% 29 83.056

TOTAL INTERESES A PLAZO........coccontinmmsnnenenenessessnnerans $ 83.056

INTERESES MORATORIOS (31 de Diciembre de 2022 ~ 26 de Octubre de 2023)

4.000.000 ene-23 2,15% 31 88.784
4.000.000 feb-23 2,15% 28 80.192
4,000.000 mar-23 2,15% 31 88.784
4.000.000 abr-23 2,15% 30 85.920
4.000.000 may-23 2,15% 31 88.784
4.000.000 jun-23 2,15% 30 85.920
4.000.000 jul-23 2,15% 31 88.784
4.000.000 ago-23 2,15% 31 88.784
4.000.000 sep-23 2,15% 30 85.920
4.000.000 oct-23 2,15% 26 74.464

TOTAL INTERESES MORATORIOS.........ccc0rnnnee ssssuEIR ereenene 856.336

INTERESES MORA $ B856.336

INTERES PLAZO $ 83.056

CAPITAL $ 4.000.000

TOTAL $ 4.939.392
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SON: CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M.L

De conformidad con los articulos 122 y 521 del C.P.C. manifiesto que renuncio a
los términos restantes de dias, que establece la norma procesal civil, para la

presentacién de la liquidacion de crédito.

Del sefior juez,

CONRADO PEREZ
.C. No 22.584.076 de Puerto Colombia
P. No. 129.461 del C.S. de la J.
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EDUARDO MISOL YEPES

ABOGADO
UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR

SENORES
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO

E. S. D.

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO

RAD: 08433408900320210015200
DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO.
DEMANDADOS: JUAN DE DIOS BENTHAN RIVERA CC. 9269418

EDUARDO MISOL YEPES, abogado en ejercicio, mayor y vecino de la ciudad
de BOGOTA D.C, identificado con cedula de ciudadania numero 8.798.798 EXxp.
Galapa - Atlantico, abogado titulado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional
numero 143.229 Consejo superior de la Judicatura, obrando en condiciéon de
apoderado especial del FONDO NACIONAL DE AHORRO, por medio del
presente escrito, me permito formular ante usted LIQUIDACION DEL
CREDITO, de la DEMANDA EJECUTIVA CON TITULO HIPOTECARIO,
que cursa en este despacho, en contra del sefior JUAN DE DIOS BENTHAN
RIVERA, persona mayor de edad y de este domicilio e identificado con la cedula
de ciudadania No. CC. 9269418.

La presente liquidacion del crédito se presenta en los siguientes términos:
e El ejecutado JUAN DE DIOS BENTHAN RIVERA, Antes identificado,
presenta en la actualidad un crédito bajo el nimero 926941806, el cual esta
en mora en la actualidad.

Presento liquidacion del crédito en los siguientes términos:

LIQUIDACION DEL CREDITO

SALDO DEUDA
1 PESO
SALDO CAPITAL $ 11,455,541.20
SALDO INTERES CORRIENTE S 1.980.034.71
INTERES DE MORA $240,142.73
SEGUROS $131,026.77
CUOTA PAGADA POR ANTICIPADO $0.00
OTROS $274,024.80
SALDO ACUMULADO - COBERTURA $0.00
INTERES SALDO ACUMULADO - COB $0.00
CUENTA POR PAGAR A FOGAFIN $0.00
GASTOS PROCESO EJECUTIVO $ 40,200.00
HONORARIOS $0.00
VALOR DEUDA TOTAL $14,120,970.21
SALDO A REINTEGRAR $0.00

Esta liquidacion del crédito de la DEMANDA EJECUTIVA CON TITULO
HIPOTECARIO, que cursa en este despacho, en contra de la Sefiora JUAN DE
DIOS BENTHAN RIVERA, persona mayor de edad y de este domicilio e
identificado con la cedula de ciudadania No. CC. 9269418. Radicacion antes citada,
la fundo en lo preceptuado por los articulos 521 y subsiguientes del Cédigo de
Procedimiento Civil y demas normas concordante.



ANEXO

1. Copia de Estado de cuenta del crédito.

Del sefior juez,
Atentamente:

EDUARDO MISOL YBPES
C.C. 8798798 EXP. GALAPA — ATLANTICO
T.P. 143229 CSJ.

OFICINA: CALLE 75 No. 67-12 TELEFONO: (095) 3086853, FAX: (095) 3086538 Barranquilla
Celular 3005012867; EMAIL: misoleduardo@yahoo.es



PAGINA No. 1
A EL FON DD NAC'O NAL DEL AHDRRO FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE 10/31/2023
fna ESTADO D E CU E N TA No. CREDITO 926941806
AHORRD FECHA DE PROCESO 10/31/2023
COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
CREDITO No 926941806 FECHA APERTURA 09/26/2013 VALOR PRESTAMO: $17,597,923.00
NOMBRE(S) JUAN DE DIOSBENTHAN RIVERA VENCIMIENTO FINAL 10/05/2028 ESTADO OP SUSPENSO
DOCUMENTO ID: 9269418 FORMULA DE INTERES: COMPUESTO ESTADO DE COBRANZA OBRO JURIDICO
CODEUDOR: DIASCALCULO: COMERCIAL VALOR PRIMERA CUOTA $267,843.54
DOCUMENTO COD: BASE DE CALCULO: 360 CUOTA FACTURADAS 121
DIRECCION CL 4B #4 SUR-25 IPC PROYECTADO 0.00 GENERAR EVITANDO FERIADOS: N
TELEFONO 3107258897 TASA INTERESACTUA 1292 EA GRACIA EN FERIADOS: S
MONEDA OP PESO TASA MORA ACTUAL 1938 EA DIASVENCIDOS 544
AMORTIZACION CUOTA FIJA
SALDO DEUDA DISCRIMINACION DEL VALOR A PAGAR
SALDO CAPITAL PESO MONEDA OP VALOR CUOTA $213,575.59
$11,455,541.20 0.0000 VALOR SEGUROS $7,512.25
IS,/:;‘EDSEISN;:TAES:AORRI ENTE $ 1:1’;228’22;;; gggg SALDO VENCIDO $4,483,040.88
iy : SEGURO CONTRA INFLACION $0.00
SEGUROS $131,026.77 OTROS $0.00
CUOTA PAGADA POR ANTICIPADO $0.00 0.0000 COBERTURA FRECH $0.00
OTROS $274,024.80 0.0000
ANTICIPOS $0.00
SALDO ACUMULADO - COBERTURA $0.00 0.0000 GASTOS PROCESO EJECUTIVO $0.00
INTERES SALDO ACUMULADO - COB $0.00 0.0000 ’
HONORARIOS $0,00
CUENTA POR PAGAR A FOGAFIN $0.00 0.0000
VALOR TOTAL A PAGAR $4,704,128.72
GASTOSPROCESO EJECUTIVO $ 40,200.00 0.00
HONORARIOS $0.00 0.00 PAGUE ANTES DE 11/05/2023
VALOR DEUDA TOTAL $14,120,970.21
SALDO A REINTEGRAR $0.00
Punto de Atencidn Principal - Correspondencia Sede Principal Partal web: www. fna.gov.co

Calle 12 Mo. 65 - 11 Puente Aranda,
Bogota - Colombia

Lunes a viernes

de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

Cra. 65 Mo. 11 - 83 Puente Aranda, Bogota - Colombia

Télefono: (+571) 307 7070
Linea Gratuita: 01 8000 52 7070
Linea de legalizacion: 01 8000 12 3362

Facebook: www.facebook.com/FMAColombia
Twitter: @FNAahorro

Motificaciones judiciales:
notificacionesjudiciales@fna.govee
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PAGINA No. 2

EL FON DD NACIONAL DEL AHDRRO FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE 10/31/2023

No. CREDITO 926941806
ESTADO DE CUENTA
FECHA DE PROCESO 10/31/2023
COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
| DESEMBOL SO
FECHA PESO MON. O COTIZACION
09/26/2013 $17,597,923.00 17,597,923.0000 1.0000
| PAGOS
FECHA FPAGO  VALORPAG CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON. O PESO  MON.O PESO PESO  MON.O PESO PESO MON. O
11/01/2013 PAGBCOCONV $ 280,799.00 379.13 0.00 0.00 280,799.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,597,923.00
11/05/2013 ANTICIPO $280,799.00 34,491.00 233,352.55 0.00 1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 12,954.45 17,597,543.87
12/05/2013 ANTICIPO $1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.01 17,563,052.87
12/09/2013 PAGBCOCONV $280,799.00 35,361.00 178,874.05 415.29 56,713.34 0.00 0.00 0.00 0.00 9,950.19 17,563,052.87
01/02/2014 PAGBCOCONV $ 280,799.00 284.39 0.00 0.00 280,799.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,527,691.87
01/05/2014 ANTICIPO $56,713.34 0.00 46,687.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,025.68 17,527,407.48
01/05/2014 ANTICIPO $280,799.00 36,386.11 131,826.64 0.00 113,771.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,527,407.48
02/05/2014 ANTICIPO $113,771.33 0.00 103,892.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,878.40 17,491,021.37
02/10/2014 PAGBCOCONV $110,000.00 35,485.74 74,247.50 266.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,491,021.37
03/05/2014 PAGBCOCONV $334,993.00 37,194.69 177,778.06 1.05 111,225.68 0.00 0.00 0.00 0.00 9,952.08 17,455,535.63
04/05/2014 ANTICIPO $111,225.68 0.00 101,374.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,850.72 17,418,340.94
04/07/2014 PAGBCOCONV $112,346.00 36,319.98 76,025.25 0.00 0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,418,340.94
05/05/2014 ANTICIPO $0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.78 17,382,020.96
05/12/2014 PAGBCOCONV $ 223,644.00 35,963.61 177,030.30 726.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,923.34 17,382,020.96
06/09/2014 PAGBCOCONV $220,800.00 36,644.77 176,656.62 425.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,073.44 17,346,057.35
07/15/2014 PAGBCOCONV $222,887.00 37,543.92 176,270.47 1,057.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,015.16 17,309,412.58
08/20/2014 PAGBCOCONV $ 221,600.00 36,252.36 175,769.07 1,573.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,005.20 17,271,868.66
09/03/2014 PAGBCOCONV $221,700.00 2,744.18 0.00 17.64 219,086.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,235,616.30
09/05/2014 ANTICIPO $219,086.02 35,707.12 175,384.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,994.69 17,232,872.12
10/24/2014 PAGBCOCONV $ 224,500.00 39,5653.60 174,994.12 2,028.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,923.32 17,197,165.00
11/07/2014 PAGBCOCONV $221,800.00 38,815.76 174,601.47 217.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,165.15 17,157,611.40
01/05/2015 PAGBCOCONV $ 222,000.00 36,379.16 174,204.82 3,261.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,154.18 17,118,795.64
Punto de Atencidn Principal - Correspondencia Sede Principal Portal web: www. fna.gov.co
Calle 12 No. 65 - 11 Puente Aranda, Cra, 65 Mo, 11 - 83 Puente Aranda, Bogota - Colombia Facebook: www.facebook.com/FNAColombia ERfithre Gabrerri
Bogota - Colombia Télefono: (+571) 307 7070 Twitter: @FMNAahorro es de todos da |Eolomba
Lunes a viernes Linea Gratuita: 01 8000 52 7070 Motificaciones judiciales:
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PAGINA No. 3

A. EL FON DD NACIONAL DEL AHDRRO FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE 10/31/2023

na No. CREDITO 926941806
ESTADO DE CUENTA
e FECHA DE PROCESO 10/31/2023
COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
FECHA F.PAGO _ VALORPAG CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON. O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
02/13/2015 PAGBCOCONV $221,800.00 35,720.83 173,804.13 4,131.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,143.36 17,082,416.48
03/05/2015 PAGBCOCONV $ 235,000.00 48,888.86 173,399.37 2,987.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,724.21 17,046,695.65
04/27/2015 PAGBCOCONV $ 225,000.00 39,921.40 172,990.49 5,494.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,593.20 16,997,806.79
05/25/2015 PAGBCOCONV $ 225,000.00 39,120.50 172,577.44 5,192.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,109.17 16,957,885.39
06/09/2015 PAGBCOCONV $ 230,000.00 43,956.74 172,160.20 3,647.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,235.84 16,918,764.89
07/22/2015 PAGBCOCONV $ 230,000.00 41,836.89 171,738.70 4,872.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,551.57 16,874,808.15
09/04/2015 PAGBCOCONV  $250,000.00 42,262.67 186,297.36 9,434.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,005.32 16,832,971.26
09/23/2015 PAGBCOCONV $ 225,000.00 42,692.79 170,193.97 3,697.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,415.37 16,790,708.59
10/27/2015 PAGBCOCONV $220,000.00 43,127.28 162,906.64 5,569.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,396.09 16,748,015.80
11/09/2015 PAGBCOCONV $210,000.00 43,566.20 163,255.45 1,305.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,873.17 16,704,888.52
11/27/2015 PAGBCOCONV $ 230,000.00 44,029.63 169,566.01 2,280.90 7,436.72 0.00 0.00 0.00 0.00 6,706.79 16,661,322.32
12/05/2015 ANTICIPO $7,436.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,436.72 16,617,292.69
01/13/2016 PAGBCOCONV $ 227,000.00 44,457 .48 169,118.06 4,040.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,384.43 16,617,292.69
02/18/2016 PAGBCOCONV $ 230,000.00 44,910.13 170,411.18 5,893.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,785.23 16,572,835.21
03/15/2016 PAGBCOCONV $ 250,000.00 45,367.19 192,400.86 3,700.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,531.74 16,527,925.08
04/11/2016 PAGBCOCONV $ 200,000.00 45,828.91 142,581.09 3,072.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,517.03 16,482,557.89
05/10/2016 PAGBCOCONV $200,000.00 30,504.74 166,507.68 2,987.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,436,728.98
05/23/2016 PAGBCOCONV $ 245,000.00 62,579.72 166,809.12 1,960.47 5,177.23 0.00 0.00 0.00 0.00 8,496.13 16,406,224.24
06/05/2016 ANTICIPO $5,177.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,177.23 16,343,644.52
07/18/2016 PAGBCOCONV $ 250,000.00 47,242.43 186,568.99 5,790.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,398.51 16,343,644.52
08/12/2016 PAGBCOCONV $ 225,000.00 47,723.46 166,412.75 3,063.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.09 16,296,402.09
08/17/2016 PAGBCOCONV $5,000.00 0.00 4,533.36 466.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,248,678.63
09/30/2016 PAGBCOCONV $ 234,000.00 48,209.15 171,416.95 6,594.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,779.26 16,248,678.63
10/18/2016 PAGBCOCONV $ 260,000.00 48,699.78 200,604.65 2,931.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,763.80 16,200,469.48
11/17/2016 PAGBCOCONV $ 255,000.00 49,195.41 194,515.01 3,367.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,921.68 16,151,769.70
12/12/2016 PAGBCOCONV $200,000.00 49,696.08 140,274.82 2,131.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,897.41 16,102,574.29
02/13/2017 PAGBCOCONV $ 250,000.00 50,201.85 183,604.62 8,319.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,874.23 16,052,878.21
02/22/2017 PAGBCOCONV $ 160,000.00 50,712.77 99,053.00 2,285.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,948.73 16,002,676.36
03/16/2017 PAGBCOCONV  $ 300,000.00 51,228.88 237,753.70 3,100.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,917.10 15,951,963.59
05/16/2017 PAGBCOCONV $ 250,000.00 51,750.25 183,122.50 7,452.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.21 15,900,734.71
06/30/2017 PAGBCOCONV $300,000.00 89,358.55 195,300.70 7,702.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,638.45 15,848,984.46
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A. EL FON DD NACIONAL DEL AHDRRO FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE 10/31/2023

na No. CREDITO 926941806
ESTADO DE CUENTA
e FECHA DE PROCESO 10/31/2023
COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
FECHA F.PAGO _ VALORPAG CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON.O  PESO MON. O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
07/17/2017 PAGBCOCONV $ 240,000.00 66,821.45 160,229.18 4,484.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,465.13 15,759,625.91
08/10/2017 PAGBCOCONV $ 280,000.00 56,141.62 202,742.33 4,277.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,839.03 15,692,804.46
09/11/2017 PAGBCOCONV $ 235,000.00 54,437.77 168,914.89 3,270.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,376.43 15,636,662.84
09/26/2017 PAGBCOCONV $175,000.00 55,031.48 105,750.66 1,170.46 13,087.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,582,225.07
10/05/2017 ANTICIPO $13,087.09 0.00 4,746.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,340.13 15,527,193.59
10/23/2017 PAGBCOCONV $217,000.00 55,5679.25 153,277.06 1,824.72 6,346.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,527,193.59
11/05/2017 ANTICIPO $6,346.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,346.76 15,471,614.34
12/15/2017 PAGBCOCONV $ 240,000.00 56,117.22 168,183.93 5,183.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,514.97 15,471,614.34
02/14/2018 PAGBCOCONV $ 270,000.00 56,688.62 194,679.20 10,153.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,478.36 15,415,497.12
02/21/2018 PAGBCOCONV $210,000.00 57,265.56 142,059.84 2,219.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,454.88 15,358,808.50
03/20/2018 PAGBCOCONV $ 205,000.00 57,848.36 134,735.13 3,905.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,511.20 15,301,542.94
04/17/2018 PAGBCOCONV $ 225,000.00 58,437.10 154,187.89 3,966.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,408.36 15,243,694.58
07/03/2018 PAGBCOCONV $ 250,000.00 59,031.82 168,932.80 13,639.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,395.92 15,185,257.48
08/16/2018 PAGBCOCONV $ 250,000.00 59,632.60 171,020.96 11,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,890.44 15,126,225.66
10/31/2018 PAGBCOCONV $ 250,000.00 60,239.50 163,316.92 18,497.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,945.77 15,066,593.06
12/03/2018 PAGBCOCONV $ 250,000.00 60,852.57 166,226.97 15,001.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,919.21 15,006,353.56
01/02/2019 PAGBCOCONV $200,000.00 61,471.88 116,084.79 14,468.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,975.14 14,945,500.99
02/25/2019 PAGBCOCONV $ 250,000.00 62,097.49 160,348.83 19,605.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,948.60 14,884,029.11
03/27/2019 PAGBCOCONV  $260,000.00 62,729.47 171,865.60 17,248.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,156.80 14,821,931.62
05/02/2019 PAGBCOCONV $ 260,000.00 63,367.88 170,492.63 18,008.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,131.44 14,759,202.15
06/18/2019 PAGBCOCONV $ 250,000.00 64,012.79 157,863.45 20,018.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,105.75 14,695,834.27
08/21/2019 PAGRES $1,107,000.00 0.00 1,025,187.00 81,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,631,821.48
08/21/2019 PAGBCOCONV $900,000.00 537,383.77 57,563.17 0.00 250,070.83 0.00 0.00 0.00 0.00 56,245.11 14,631,821.48
09/05/2019 ANTICIPO $250,070.83 70,408.48 143,448.87 0.00 28,585.76 0.00 0.00 0.00 0.00 7,915.71 14,094,437.71
10/04/2019 PAGBCOCONV $192,359.00 64.92 0.00 0.00 192,359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,024,029.23
10/05/2019 ANTICIPO  $28,585.76 0.00 21,216.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,368.87 14,023,964.31
10/05/2019 ANTICIPO $192,359.00 70,849.90 121,508.77 0.00 0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,023,964.31
11/05/2019 ANTICIPO $0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.33 13,953,114.41
11/08/2019 PAGBCOCONV $220,932.00 71,261.10 142,003.97 311.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,355.90 13,953,114.41
11/08/2019 PAGCUOVEN $310.52 310.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,881,853.31
02/20/2020 PAGBCOCONV  $ 445,500.00 135,869.33 281,815.33 12,725.13 0.00 310.52 0.00 0.00 0.00 14,779.69 13,881,542.79
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N EL FONDO NACIONAL DEL AHORR(Q  FECHADEIMPRESON DEL REPORTE 10/31/2023
No. CREDITO 926941806

Q,g ESTADO DE CUENTA FECHA DE PROCESO 10/31/2023
COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000

FECHA F.PAGO VALOR PAG CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON.O  PESO PESO PESO MON. O PESO PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
03/27/2020 PAGACUECOB  $ 458,745.00 157,296.66 278,842.05 7,712.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,893.54 13,745,673.46
03/27/2020 PAGCUOVEN  $478.99 478.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,588,376.80
03/27/2020 PAGACUECOB  $ 245,905.00 0.00 0.00 0.00 245,905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,587,897.81
04/05/2020 ANTICIPO  $245,905.00 75,288.51 138,287.08 0.00 24,468.00 478.99 0.00 0.00 0.00 7,382.72 13,587,897.81
05/05/2020 ANTICIPO  $24,468.00 0.00 17,040.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,427.37 13,512,609.30
06/03/2020 PAGBCOCONV  $221,000.00 76,054.74 120,480.22 2,759.19 21,705.85 14.65 0.00 0.00 0.00 0.00 13,512,609.30
06/05/2020 ANTICIPO ~ $21,705.85 0.00 15,419.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,286.57 13,436,554.56
12/28/2020 PAGRES  $ 759,000.00 0.00 702,046.74 56,953.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,436,554.56
12/28/2020 PAGBCOCONV  $1,190,000.00 555,244.47 223,060.42 909.04 275,082.60 97,866.00 0.00 0.00 0.00 38,579.25 13,436,554.56
01/05/2021 ANTICIPO  $275,082.60 82,839.81 131,101.58 0.00 35,330.49 19,573.20 0.00 0.00 0.00 6,605.27 12,881,310.09
02/05/2021 ANTICIPO  $35,330.49 0.00 9,650.98 0.00 0.00 19,573.20 0.00 0.00 0.00 6,106.31 12,798,470.28
04/23/2021 PAGBCOCONV  $230,000.00 83,322.69 120,601.92 3,114.49 0.00 19,573.20 0.00 0.00 0.00 3,387.70 12,798,470.28
09/27/2021 PAGBCOCONV  $450,000.00 147,970.85 257,953.19 15,640.27 0.00 19,573.20 0.00 0.00 0.00 8,862.49 12,715,147.59
05/13/2022 PAGBCOCONV  $ 749,000.00 245,685.94 380,417.48 45,581.92 0.00 58,719.60 0.00 0.00 0.00 18,595.06 12,567,176.74
06/07/2022 PAGBCOCONV  $ 324,000.00 124,392.37 125,033.71 22,926.27 0.00 39,146.40 0.00 0.00 0.00 12,501.25 12,321,490.80
08/05/2022 PAGAJUSEG $33.72 0.00 0.00 33.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,197,098.43
08/12/2022 PAGBCOCONV  $ 650,000.00 196,906.60 369,657.70 31,480.02 0.00 39,146.40 0.00 0.00 0.00 12,809.28 12,197,098.43
10/07/2022 PAGBCOCONV  $ 330,000.00 166,364.19 121,373.87 15,712.05 0.00 20,150.52 0.00 0.00 0.00 6,399.37 12,000,191.83
03/01/2023 PAGAJUSEG  $88.40 0.00 0.00 0.00 0.00 88.40 0.00 0.00 0.00 0.00 11,833,827.64
03/30/2023 PAGBCOCONV  $ 1,620,000.00 378,286.44 516,429.38 89,609.10 0.00 602,563.28 0.00 0.00 0.00 33,111.80 11,833,827.64
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